
 

PŮJČOVNA LODÍ A VODÁCKÉHO MATERIÁLU NA MORAVĚ V BZENCI 

 

K individuálnímu splouvání doporučujeme velmi zajímavý úsek BZENEC – 

ROHATEC  v krásném přírodním meandrovitém úseku řeky Moravy, kde budete 

moci obdivovat mj. až 13 m vysoké stěny usazených písků. Plavba je dlouhá asi 

13 km, doba sjíždění přibližně 4 hodiny, jde o nenáročný klidně tekoucí úsek 

obtížnosti ZW. Sjíždění je tedy vhodné a bezpečné i pro děti a začátečníky.  

VÝDEJ VĚCÍ: pravobřežní část mostu přes řeku Moravu na silnici č. 426 z Bzence - Přívozu do 

Strážnice, souřadnice výdejního bodu podle mapy.cz:  48.9336647N, 17.2954156E. Zde vám 

lodě od 10.00 do 10:30 nahustíme el. foukadlem, během plavby bude k dispozici pumpa na 

dohuštění a případně i vodotěsné vaky na svačinu, náhradní oblečení, mobily apod. 

VRÁCENÍ: přístaviště Rohatec – Kolonie pod železničním mostem - 48.8878544N, 17.2132972E; 

zájemci mohou po dohodě pokračovat o 2 km dál až do přístaviště v Rohatci - 48.8755361N, 

17.1921356E.  

Po skončení plavby můžeme sportovním nadšencům doporučit nedaleko od cíle v 

Rohatci nenáročné lesnaté terény a trasy na in-line bruslení a cykloturistiku.  

 

Důležité informace a pokyny: 

JÍZDA NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ! LODĚ SE NESMÍ NECHÁVAT NA PŘÍMÉM SLUNCI – 

možnost prasknutí a výměna válce pak stojí cca 5.000,- Kč!!!  

DODRŽUJTE PROSÍM VŠECHNA AKTUÁLNĚ PLATNÁ VLÁDNÍ OPATŘENÍ A NAŘÍZENÍ. 

BĚHEM CELÉ PLAVBY NENÍ MOŽNOST ŽÁDNÉHO VEŘEJNÉHO OBČERSTVENÍ, 

doporučujeme vydatnou snídani doma a s sebou do lodi svačinu i včetně pitného 

režimu! V cíli v Rohatci je otevřen stánek s jednoduchým občerstvením a 

nedaleká restaurace.  Do lodi doporučujeme obuv do vody - staré tenisky nebo 

sandály a další oblečení podle předpovědi počasí. V případě slunečných dní krém 

na opalování, pokrývku hlavy, sluneční brýle, plavky apod.  

AKCE SE USKUTEČNÍ POUZE ZA PĚKNÉHO POČASÍ – PODLE PŘEDPOVĚDI MIN. 15°C 

A ODPOLEDNE BEZE SRÁŽEK. DEFINITIVNÍ ROZHODNUTÍ O KONÁNÍ AKCE PADNE 

VŽDY VE ČTVRTEK RÁNO V 8 h. POČET LODÍ JE OMEZEN, NUTNO VČAS OBJEDNAT! 

 

CENA ZA ČLUN PÁLAVA PRO 2 OSOBY JE STANOVENA NA 390,- KČ, ZA ČLUN 

YUKON PRO 2 DOSPĚLÉ OSOBY + MAXIMÁLNĚ 2 MALÉ DĚTI 450,- KČ. 

ZÁCHRANNÉ VESTY PRO DĚTI I DOSPĚLÉ NA OBJEDNÁVKU. 



 

           

 

Další informace a objednávky: facebook Petr Hambálek, tel. 603 149 241, www.hambalek.eu  


